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Cd-Hüllen??

Etzel / 22.12.05 12:28

Cd-Hüllen??

..mag eine blöde frage sein, aber in welchem geschäft kann man eigentlich leere cd-hüllen kaufen???

..gibt's die eh bei jedem saturn und ähnlichen??? (wollt ich nur mal nachfragen, bevor ich blöd in zig
unterschiedliche geschäfte reinlauf, v.a. bei dem wetter)
;-)

meta / 22.12.05 12:33

Re: Cd-Hüllen??

>.gibt's die eh bei jedem saturn und ähnlichen??? (wollt ich nur mal nachfragen, bevor ich blöd in zig
unterschiedliche geschäfte reinlauf, v.a. bei dem wetter)

im normalfall ja!

Anonymer Benutzer / 22.12.05 12:59

Re: Cd-Hüllen??

beim saturn gibts die - saturm beim gerngroß - ziemlich nah bei der kassa (eh dort wos auch die ganzen rohlinge
gibt) (ist zumindest mein letzter stand der dinge... weiß nicht obs nicht vielleicht umgräumt haben, verkaufen tun
sies sicher)

beim müller auf der mariahilfer - in dem regal, wo auch kassetten etc zu finden sind... gibt es meines wissens dort
in verschiedenen farben sogar ;)

Anonymer Benutzer / 22.12.05 13:16

Re: Cd-Hüllen??

Jep, bekommst fast überall.

btw: ich bräuchte 7" Innenhüllen.

@etzel: bist du am 31.sten im Mon? Wenn ja, dann nehme ich dir zwei Rohlinge mit.

noe / 22.12.05 13:19

Re: Cd-Hüllen??

wieviel Stück brauchst du? ich habe da noch einige die ich loswerden will....(verschenke)

HeikeKreisch / 22.12.05 13:43

Re: Cd-Hüllen??

Also Cd-Hüllen .. Kommt drauf an wieviel du brauchst ... ich hab daheim noch so ca. 10-20 ... kannst haben ..
haben aber schon ein paar leichte Kratzer drauf ... Ja beim Konrad ... oder schreibt man den mit c ... gibts hüllen
für Cds und DVD´s in allen verschiedenen Variationen Formen und Farben ... Auch die dünnen schmalen
DVD-Hüllen gibts dort ...
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-=[d.s.R.]=- / 22.12.05 13:58

Re: Cd-Hüllen??

Habs beim Mediamarkt zu Hauf gesehen ... falls dir die simplen PC-Hüllen genügen (die 3mm dicken, wo nur vorne
ein Booklet reinpaßt), von denen kannst etliche von mir 4free haben.

Etzel / 22.12.05 14:35

Re: Cd-Hüllen??

@alle: vielen dank für die vielen vielen angebote => da sieht man mal wieder, wie spenden-freudig die wiener so
sind *ggg*
Problem: ich brauch die hüllen noch vor weihnachten für meine liebe mama und würde sie deshalb morgen kaufen,
bin aber heute abend im mon und würd mich ur freuen, wenn einer von euch heute da ist und mir ein paar stück
mitnehmen könnte (also dringend brauch ich eigentlich nur 2 stück) => selbstverständlich gibt's einen
dankeschön-pampero dafür (oder halt ein äquivalent dazu)
*gggg*

@goldmund: Ja, bin am 31.12. im mon, und heut und morgen und am 25. ;-))
...is aber wegen der rohlinge nicht so dringend, davon hab ich nämlich lustigerweise genügend daheim, v.a.
ReWritabels hab ich jede menge deshalb wär mein vorschlag: ich brenn dir die ptb-cd's auf RW's und du kannst dir
die daheim dann wann du willst auf audio-cd's brennen, wenn du willst....
....und die RW's kannst du mir irgendwann zurückgeben (zb wenn ich mal was von dir gebrannt haben möchte)!

noe / 22.12.05 14:40

Re: Cd-Hüllen??

lol wegen zwei lausigen hüllen? ;-)

na die kann ich dir schon mitnehmen heut - brauchst nicht vielleicht ein bisserl mehr? hab da noch einen karton mit
~100 verschiedenen Leerhüllen stehen...

Etzel / 22.12.05 14:44

Re: Cd-Hüllen??

noe schrieb:
>
> lol wegen zwei lausigen hüllen? ;-)
>
> na die kann ich dir schon mitnehmen heut - brauchst nicht
> vielleicht ein bisserl mehr? hab da noch einen karton mit
> ~100 verschiedenen Leerhüllen stehen...

naja, ich brauch halt genau 2 stück dringend, ein paar mehr können natürlich auch nicht schaden, damit ich dann
selber wieder einen vorrat hab', aber 100 stück  will ich nicht haben => ich muss die dinger ja schließlich wieder
vom mon heimschleppen ;-))

noe / 22.12.05 14:47

Re: Cd-Hüllen??

gut dann nehm ich dir heute ein paar mit, ok? welche überhaupt? durchsichtige? schwarze? normale? slim?
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mort / 22.12.05 15:03

Re: Cd-Hüllen??

pm?

Anonymer Benutzer / 22.12.05 15:36

Re: Cd-Hüllen??

> @goldmund: Ja, bin am 31.12. im mon, und heut und morgen und
> am 25. ;-))
> ...is aber wegen der rohlinge nicht so dringend, davon hab
> ich nämlich lustigerweise genügend daheim, v.a. ReWritabels
> hab ich jede menge deshalb wär mein vorschlag: ich brenn dir
> die ptb-cd's auf RW's und du kannst dir die daheim dann wann
> du willst auf audio-cd's brennen, wenn du willst....
> ....und die RW's kannst du mir irgendwann zurückgeben (zb
> wenn ich mal was von dir gebrannt haben möchte)!

das problem ist, dass mein computer keine cds, dvds, cdrs u. was auch immer liest.

:-(

noe / 22.12.05 15:37

Re: Cd-Hüllen??

Goldmund schrieb:
>
> das problem ist, dass mein computer keine cds, dvds, cdrs u.
> was auch immer liest.

liest der nur vinyls?

Etzel / 22.12.05 15:43

Re: Cd-Hüllen??

[-noe-] schrieb:
>
> gut dann nehm ich dir heute ein paar mit, ok?

passt, danke! werd aber vermutlich erst nach schloss tegal kommen, ich hoff, dann bist du eh auch noch da....

> welche überhaupt? durchsichtige? schwarze? normale? slim?

völlig blunzn, je nachdem halt, von welchen du am meisten daheim hast... (nur halt wirklich feste hüllen bitte, nicht
solche hands-folien...) ;-)

Etzel / 22.12.05 15:44

Re: Cd-Hüllen??

> das problem ist, dass mein computer keine cds, dvds, cdrs u.
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> was auch immer liest.
>
> :-(

...oh, blöd....
aber für den zweck wurscht, bekommst halt audio-cd's gebrannt ;-)

Etzel / 22.12.05 15:45

Re: Cd-Hüllen??

[-noe-] schrieb:
>
> Goldmund schrieb:
> >
> > das problem ist, dass mein computer keine cds, dvds, cdrs u.
> > was auch immer liest.
>
> liest der nur vinyls?

*lol*
...ein pc für echte alt-gruftler....
*ggg*

mort / 22.12.05 15:53

Re: Cd-Hüllen??

> das problem ist, dass mein computer keine cds, dvds, cdrs u.
> was auch immer liest.

hätt ein paar cd-laufwerke rumliegen...

Anonymer Benutzer / 22.12.05 16:15

Re: Cd-Hüllen??

etzel schrieb:
>
> > das problem ist, dass mein computer keine cds, dvds,
> cdrs u.
> > was auch immer liest.
> >
> > :-(
>
> ...oh, blöd....
> aber für den zweck wurscht, bekommst halt audio-cd's gebrannt
> ;-)

dankeschön!!! :-))

s.f.ly / 28.12.05 07:32

Re: Cd-Hüllen??

 4 / 6

https://www.gothic.at/forum/read.php?3,143130,143146#msg-143146
https://www.gothic.at/forum/read.php?3,143130,143147#msg-143147
https://www.gothic.at/forum/read.php?3,143130,143148#msg-143148
https://www.gothic.at/forum/read.php?3,143130,143159#msg-143159


gothic.at / Diverses
Cd-Hüllen??

sagt mal, was habt ihr denn daheim alles so rumliegen... *wunder*

uomo guasto / 28.12.05 10:22

Re: Cd-Hüllen??

Ja das sind halt noch richitge Jäger und Sammler... *gg*

meli / 29.12.05 07:38

Re: Cd-Hüllen??

cd-hüllen jagen??? sicherlich schwere beute...die verstecken sich ziemlich fies, und wenn man sie reizt dann
beißen sie zu. *lach*

Etzel / 29.12.05 11:04

Re: Cd-Hüllen??

meli schrieb:
>
> cd-hüllen jagen??? sicherlich schwere beute...die
> verstecken sich ziemlich fies, und wenn man sie reizt dann
> beißen sie zu. *lach*

ich nehm an, die cd-hüllen sind eher was zum sammeln ;-P
gejagt wird was anderes...

mort / 29.12.05 15:11

Re: Cd-Hüllen??

> gejagt wird was anderes...

cd-hüllen-sammler?

Etzel / 29.12.05 15:14

Re: Cd-Hüllen??

ich dachte mehr an kleine mädels...
;-PPP

mort / 29.12.05 16:01

Re: Cd-Hüllen??

off topic!
hier gibts maximal kleine cd-hüllen-sammlerinnen...
:-p

nonina / 30.12.05 11:21

Re: Cd-Hüllen??
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mort schrieb:
>
> off topic!
> hier gibts maximal kleine cd-hüllen-sammlerinnen...
> :-p

yep, ich hab hunderte daheim rumliegen ;-)

Nicola / 30.12.05 16:08

Re: Cd-Hüllen??

Ist ja schrill. Und wie ernährst Du all diese CD-Hüllen-Sammlerinnen???

Anonymer Benutzer / 11.01.06 23:37

Re: Cd-Hüllen??

Hi, gehe zum Libro der ist billiger. lg andy

Stranger / 12.01.06 09:30

Re: Cd-Hüllen??

beim media markt gibts 50 hüllen um 9,95
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